

Протокол от договарянето

По процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 59-EP-18-СВ-Д-3 с предмет: Доставка на специализирани инструменти и консумативи за тях, по обособени позиции

За: Обособена позиция 1: Доставка на специализирани инструменти и консумативи за тях

Преговори от:

Дата: 23.07.2018 г

Час: 10:00

Участник

Интеркомплекс ООД

Оферта №

вх. № 6062 / 06.07.2018г

Обособена позиция 1

Представители по време на преговори:

1. Договор

Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор с твърди цени за срока на действие на договора.

2. Срокове

2.1. Сроктът на действие на договора е за период от 24 месеца

2.1. Сроктът за изпълнение на конкретна доставка по договора: До 30 (тридесет) календарни дни след заявка на Възложителя, при капацитет: 20% от оферираните количества

2.2. Сроктът за реакция при постъпила при Изпълнителя рекламация /гаранционен случай е до 3 работни дни като същият започва да тече от получаване на инструмента в сервизния център на Изпълнителя и включва – диагностика на повредата, определяне срока за ремонт и уведомяване чрез изпращане на имейл или факс до лицето изпратило съответната заявка за рекламация /гаранционен случай. В случай, че необходимият срок за ремонт е по-дълъг от 10 работни дни, то Изпълнителят предоставя на Възложителя безвъзмездно оборотен инструмент за временно ползване със същите или по-добри технически параметри за ползване до отстраняване на повредата. Всички разходи по транспорта на гаранционния инструмент до сервизния център и обратно се поемат от Изпълнителя.

2.3. Сроктът за предоставяне на оборотен специализиран инструмент е до 3 работни дни след изпращане на уведомление до лицето създадо съответната заявка за рекламация /гаранционен случай.

3. Неустойки

3.1. При всяко неспазване на определения срок за изпълнение на доставка Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка, без включен ДДС. 3.2. При неспазване на определените срокове за изпълнение на дейностите свързани с рекламации/ гаранционни случаи - срок за реакция и срок за предоставяне на оборотен специализиран инструмент - Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 50 лв. без включен ДДС за всеки просрочен ден, но не повече от 1500 лв. без включен ДДС, за всеки отделен случай.

3.3. Възложителят има право да удържи всяка дължима неустойка чрез задържане на сума от Гаранцията за изпълнение, като уведоми писмено Изпълнителя за това.

4. Гаранции

4.1. Гаранционен срок

Гаранционният срок на приетите доставки на инструменти е 24 месеца за позиции 3, 4, 5, 13, 16, 18 и за батериите по позиции 1, 8 и 11, и 36 месеца за позиции 1, 2, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15 и 17 (съгласно посочените в „Приложения към техническите спецификации“ минимални гаранционни срокове), считано от датата на приемо-предавателния протокол.

4.2. Гаранция за изпълнение

При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 5% от стойността на договора. . Сроктът на валидност на предоставената гаранция за изпълнение е за период не по-кратък от срока на действие на договора, удължен с 30 дни

5. Място на изпълнение

5.1. Мястото на изпълнение на договора е на територията на Електроразпределение Юг ЕАД и адрес, посочен в конкретната заявка за доставка.

5.2. Доставка на стоката се придружава минимално от следните документи: сертификат за качество, гаранционна карта, декларация за съответствие, инструкция за употреба на български език, технически паспорт (където е приложимо).

6. Плащане

Плащанията ще бъдат извършвани от Възложителя по банков път без аванс, в срок до 45 календарни дни, след приемо-предавателен протокол за действително извършена доставка и получаване на фактура

7.Ценообразуване:

7.1. Твърди цени за срока на договора.

7.2. Договорените единични цени включват всички транспортни разходи за извършване на доставката, транспортно-командировъчни разходи, разходи за нощувки, дневни и други разходи на Изпълнителя във връзка с изпълнението на договора.

7.3. Всички цени са по условията DDP Incoterms 2010, адрес указан от Възложителя в съответната заявка за доставка, стоките опаковани, застраховани, обмитени, включително всички такси и стойност на разтоварването им.

8. Различни договорки

8.1.Изпълнителят се задължава за времето на действие на настоящия договор да е в състояние да обслужва със съответните консумативи предложените инструменти. В случай, че по време на действие на договора оферираният модел инструмент се спре от производство и не може да бъде доставян, то Изпълнителят следва да предложи замяната му с друг модел със същите или по добри технически параметри, без да има претенции за допълнително заплащане.

8.2. Изпълнителят разполага с минимум един събирателен сервизен център за инструментите към който чрез куриер, за сметка на Изпълнителя, да се изпращат дефектиралите уреди от цялата територия на Възложителя за диагностика и последващ ремонт, и/или Изпълнителят посочва координати за връзка и адрес на доставка на най-близък сервизен център за всеки от клиентските центрове (КЕЦ) на територията на Възложителя, съгласно Приложение „Списък адреси на КЕЦ на Възложителя“ неразделна част от Техническата спецификация по процедурата. Допуска се сервизната дейност да се извършва и от трети лица, с които Изпълнителят има сключен договор за подобен род услуги, със срок на действие не по-кратък от срока на действие на договора, включително гаранционния срок на инструментите.

9. Цени

№	НАИМЕНОВАНИЕ на ценови параметри	Мярка	Количество	Ед. оф.цена лева, без вкл. ДДС	Оф. стойност лева, без вкл. ДДС	Ед. дог.цена лева, без вкл. ДДС	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
1	Акумулаторна бормашина/винтоверт	бр.	200	450,00	90 000,00	400,00	80 000,00
2	Ръчна електрическа бормашина	бр.	60	270,00	16 200,00	265,00	15 900,00
3	Акумулаторен фенер джобен	бр.	100	72,00	7 200,00	47,00	4 700,00
4	Акумулаторен фенер голям с насочена светлина	бр.	300	168,00	50 400,00	93,00	27 900,00
5	Акумулаторен челник	бр.	200	105,00	21 000,00	91,00	18 200,00
6	Перфоратор	бр.	100	330,00	33 000,00	300,00	30 000,00
6.1	Бърз патронник до Ф13мм за перфоратор	бр.	100	72,00	7 200,00	65,00	6 500,00
6.2	Свредло за бетон Ф8мм за перфоратор	бр.	120	7,00	840,00	6,00	720,00
6.3	Свредло за бетон Ф10мм за перфоратор	бр.	120	8,00	960,00	7,00	840,00
6.4	Свредло за бетон Ф12мм за перфоратор	бр.	90	10,00	900,00	9,00	810,00
6.5	Свредло за бетон Ф18мм за перфоратор	бр.	50	22,00	1 100,00	20,00	1 000,00
6.6	Свредло за бетон Ф24мм за перфоратор	бр.	50	60,00	3 000,00	55,00	2 750,00
7	Перфоратор - къртач	бр.	35	1 900,00	66 500,00	1 620,00	56 700,00
7.1	Свредло за бетон Ф16мм за перфоратор-къртач	бр.	30	60,00	1 800,00	54,00	1 620,00
7.2	Свредло за бетон Ф20мм за перфоратор-къртач	бр.	30	72,00	2 160,00	65,00	1 950,00
7.3	Свредло за бетон Ф28мм за перфоратор-къртач	бр.	30	95,00	2 850,00	85,00	2 550,00
7.4	Свредло за бетон Ф32мм за перфоратор-къртач	бр.	30	110,00	3 300,00	98,00	2 940,00

7.5	Сверло за бетон Ф45мм за перфоратор-къртач	бр.	30	305,00	9 150,00	275,00	8 250,00
7.6	Шило за перфоратор-къртач	бр.	30	17,00	510,00	16,00	480,00
7.7	Плосък секач за перфоратор-къртач	бр.	30	20,00	600,00	19,00	570,00
8	Перфоратор - акумулаторен	бр.	72	710,00	51 120,00	580,00	41 760,00
9	Ъглошлайф Ф125мм	бр.	80	185,00	14 800,00	160,00	12 800,00
10	Ъглошлайф Ф230мм	бр.	50	310,00	15 500,00	270,00	13 500,00
11	Ъглошлайф - акумулаторен	бр.	72	935,00	67 320,00	800,00	57 600,00
12	Акумулаторен гайковерт	бр.	100	1 420,00	142 000,00	1 100,00	110 000,00
13	Акумулаторна хидравлична кербовка 6-300мм ²	бр.	30	5 500,00	165 000,00	3 400,00	102 000,00
14	Електрически прав трион/ножовка	бр.	30	300,00	9 000,00	275,00	8 250,00
15	Пистолет за горещ въздух	бр.	20	125,00	2 500,00	125,00	2 500,00
16	Ролетка лазерна	бр.	20	200,00	4 000,00	200,00	4 000,00
17	Електрическа ножица за ламарина	бр.	25	760,00	19 000,00	600,00	15 000,00
18	Инверторен апарат за ръчно електродъгово заваряване/електрожен	бр.	35	450,00	15 750,00	430,00	15 050,00
18.1	Шлем / маска за заваряване със сменяемо стъкло за заваряване	бр.	35	20,00	700,00	16,00	560,00
Обща стойност на ценовото предложение за цялостно изпълнение, в лева, без включен ДДС:					825 360,00		647 400,00

Начална оферирана обща стойност: 825 360,00 лв. без ДДС.
Окончателна договорена оферирана обща стойност: 647 400,00 лв. без ДДС.

9. Друго

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие в процедурата и съдържащите се в нея документи.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

1.
(име)

Пред

1.
(име)

2.
(име)

3.
(име)

(подпис)

Участникът получи копие от настоящия протокол.

Протокол от договарянето

По процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 59-EP-18-СВ-Д-3 с предмет: Доставка на специализирани инструменти и консумативи за тях, по обособени позиции"

За: Обособена позиция 2: Доставка на специализирани инструменти и консумативи за тях

Преговори от:

Дата: 23.07.2018 г

Час: 10:30

Участник

Интеркомплекс ООД

Оферта №

вх. № 6063 / 06.07.2018г

Обособена позиция 2

Представители по време на преговори:

1. Договор

Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор с твърди цени за срока на действие на договора.

2. Срокове

2.1. Сроктът на действие на договора е за период от 24 месеца

2.1. Сроктът за изпълнение на конкретна доставка по договора: До 30 (тридесет) календарни дни след заявка на Възложителя, при капацитет: 20% от оферираните количества

2.2. Сроктът за реакция при постъпила при Изпълнителя рекламация /гаранционен случай е до 3 работни дни като същият започва да тече от получаване на инструмента в сервизния център на Изпълнителя и включва – диагностика на повредата, определяне срока за ремонт и уведомяване чрез изпращане на имейл или факс до лицето изпратило съответната заявка за рекламация /гаранционен случай. В случай, че необходимият срок за ремонт е по-дълъг от 10 работни дни, то Изпълнителят предоставя на Възложителя безвъзмездно оборотен инструмент за временно ползване със същите или по-добри технически параметри за ползване до отстраняване на повредата. Всички разходи по транспорта на гаранционния инструмент до сервизния център и обратно се поемат от Изпълнителя.

2.3. Сроктът за предоставяне на оборотен специализиран инструмент е до 3 работни дни след изпращане на уведомление до лицето създадо съответната заявка за рекламация /гаранционен случай.

3. Неустойки

3.1. При всяко неспазване на определения срок за изпълнение на доставка Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка, без включен ДДС.

3.2. При неспазване на определените срокове за изпълнение на дейностите свързани с рекламации/ гаранционни случаи - срок за реакция и срок за предоставяне на оборотен специализиран инструмент - Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 50 лв. без включен ДДС за всеки просрочен ден, но не повече от 1500 лв. без включен ДДС, за всеки отделен случай.

3.3. Възложителят има право да удържи всяка дължима неустойка чрез задържане на сума от Гаранцията за изпълнение, като уведоми писмено Изпълнителя за това.

4. Гаранции

4.1. Гаранционен срок

Гаранционният срок на приетите доставки на инструменти е 24 месеца (съгласно посочените в „Приложения към техническите спецификации“ минимални гаранционни срокове), считано от датата на приемо-предавателния протокол.

4.2. Гаранция за изпълнение

При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 5% от стойността на договора. . Сроктът на валидност на предоставената гаранция за изпълнение е за период не по-кратък от срока на действие на договора, удължен с 30 дни

5. Място на изпълнение

5.1. Мястото на изпълнение на договора е на територията на Електроразпределение Юг ЕАД и адрес, посочен в конкретната заявка за доставка.

5.2. Доставка на стоката се придружава минимално от следните документи: сертификат за качество, гаранционна карта, декларация за съответствие, инструкция за употреба на български език, технически паспорт (където е приложимо).

6. Плащане

Плащанията ще бъдат извършвани от Възложителя по банков път без аванс, в срок до 45 календарни дни, след приемо-предавателен протокол за действително извършена доставка и получаване на фактура

7.Ценообразуване:

7.1. Твърди цени за срока на договора.

7.2. Договорените единични цени включват всички транспортни разходи за извършване на доставката, транспортно-командировъчни разходи, разходи за нощувки, дневни и други разходи на Изпълнителя във връзка с изпълнението на договора.

7.3. Всички цени са по условията DDP Incoterms 2010, адрес указан от Възложителя в съответната заявка за доставка, стоките опаковани, застраховани, обмитени, включително всички такси и стойност на разтоварването им.

8. Различни договорки

8.1.Изпълнителят се задължава за времето на действие на настоящия договор да е в състояние да обслужва със съответните консумативи предложените инструменти. В случай, че по време на действие на договора оферираният модел инструмент се спре от производство и не може да бъде доставян, то Изпълнителят следва да предложи замяната му с друг модел със същите или по добри технически параметри, без да има претенции за допълнително заплащане.

8.2. Изпълнителят разполага с минимум един събирателен сервизен център за инструментите към който чрез куриер, за сметка на Изпълнителя, да се изпращат дефектиралите уреди от цялата територия на Възложителя за диагностика и последващ ремонт, и/или Изпълнителят посочва координати за връзка и адрес на доставка на най-близък сервизен център за всеки от клиентските центрове (КЕЦ) на територията на Възложителя, съгласно Приложение „Списък адреси на КЕЦ на Възложителя“ неразделна част от Техническата спецификация по процедурата. Допуска се сервизната дейност да се извършва и от трети лица, с които Изпълнителят има сключен договор за подобен род услуги, със срок на действие не по-кратък от срока на действие на договора, включително гаранционния срок на инструментите.

9. Цени

№	НАИМЕНОВАНИЕ на ценови параметри	Марка	Коли- чество	Ед. оф.цена лева, без вкл. ДДС	Оф. стойност лева, без вкл. ДДС	Ед. дог.цена лева, без вкл. ДДС	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
1	Бензинов трион малък	бр.	16	684,00	10 944,00	630,00	10 080,00
1.1	Шина за бензинов трион малък	бр.	15	36,00	540,00	34,00	510,00
1.2	Верига за бензинов трион малък	бр.	33	17,00	561,00	16,00	528,00
2	Бензинов трион голям	бр.	10	1 040,00	10 400,00	950,00	9 500,00
2.1	Шина за бензинов трион голям	бр.	6	41,00	246,00	38,00	228,00
2.2	Верига за бензинов трион голям	бр.	20	28,00	560,00	26,00	520,00
3	Бензинов хресторез	бр.	11	992,00	10 912,00	910,00	10 010,00
4	Бензинов телескопичен кастрач	бр.	8	1 300,00	10 400,00	1 195,00	9 560,00
4.1	Шина за кастрач	бр.	11	26,00	286,00	24,00	264,00
4.2	Верига за кастрач	бр.	24	17,00	408,00	16,00	384,00
5	Бензинов свредел	бр.	7	1 698,00	11 886,00	1 560,00	10 920,00
5.1	Свредло за почва	бр.	4	329,00	1 316,00	300,00	1 200,00
Обща стойност на ценовото предложение за цялостно изпълнение, в лева, без включен ДДС:					58 459,00		53 704,00

Начална оферирана обща стойност: 58 459,00

лв. без ДДС.

Окончателна договорена оферирана обща стойност:

53 704,00

лв. без ДДС.

9. Друго

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие в процедурата и съдържащите се в нея документи.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

1.

(име)

Предс

1.

(име)

2.

(име)

3.

(име)

(подпис)

Участникът получи копие от настоящия протокол.

Протокол от договарянето

По процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 59-EP-18-СВ-Д-3 с предмет: Доставка на специализирани инструменти и консумативи за тях, по обособени позиции"

За: Обособена позиция 3: Доставка на специализирани инструменти

Преговори от:	Дата: 23.07.2018 г Час: 10:45
Участник	Интеркомплекс ООД
Оферта № Обособена позиция 3	вх. № 6064 / 06.07.2018г
Представители по време на преговори:	

1. Договор

Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор с твърди цени за срока на действие на договора.

2. Срокове

2.1. Срокът на действие на договора е за период от 24 месеца

2.1. Срокът за изпълнение на конкретна доставка по договора: До 30 (тридесет) календарни дни след заявка на Възложителя, при капацитет: 20% от оферираните количества

2.2. Срокът за реакция при постъпила при Изпълнителя рекламация /гаранционен случай е до 3 работни дни като същият започва да тече от получаване на инструмента в сервизния център на Изпълнителя и включва – диагностика на повредата, определяне срока за ремонт и уведомяване чрез изпращане на имейл или факс до лицето изпратило съответната заявка за рекламация /гаранционен случай. В случай, че необходимият срок за ремонт е по-дълъг от 10 работни дни, то Изпълнителят предоставя на Възложителя безвъзмездно оборотен инструмент за временно ползване със същите или по-добри технически параметри за ползване до отстраняване на повредата. Всички разходи по транспорта на гаранционния инструмент до сервизния център и обратно се поемат от Изпълнителя.

2.3. Срокът за предоставяне на оборотен специализиран инструмент е до 3 работни дни след изпращане на уведомление до лицето създадо съответната заявка за рекламация /гаранционен случай.

3. Неустойки

3.1. При всяко неспазване на определения срок за изпълнение на доставка Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка, без включен ДДС. 3.2. При неспазване на определените срокове за изпълнение на дейностите свързани с рекламации/ гаранционни случаи - срок за реакция и срок за предоставяне на оборотен специализиран инструмент - Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 50 лв. без включен ДДС за всеки просрочен ден, но не повече от 1500 лв. без включен ДДС, за всеки отделен случай.

3.3. Възложителят има право да удържи всяка дължима неустойка чрез задържане на сума от Гаранцията за изпълнение, като уведоми писмено Изпълнителя за това.

4. Гаранции

4.1. Гаранционен срок

Гаранционният срок на приетите доставки на инструменти е 24 месеца (съгласно посочените в „Приложения към техническите спецификации“ минимални гаранционни срокове), считано от датата на приемо-предавателния протокол.

4.2. Гаранция за изпълнение

При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 5% от стойността на договора. . Срокът на валидност на предоставената гаранция за изпълнение е за период не по-кратък от срока на действие на договора, удължен с 30 дни

5. Място на изпълнение

5.1. Мястото на изпълнение на договора е на територията на Електроразпределение Юг ЕАД и адрес, посочен в конкретната заявка за доставка.

5.2. Доставка на стоката се придружава минимално от следните документи: сертификат за качество, гаранционна карта, декларация за съответствие, инструкция за употреба на български език, технически паспорт (където е приложимо).

6. Плащане

Плащанията ще бъдат извършвани от Възложителя по банков път без аванс, в срок до 45 календарни дни, след приемо-предавателен протокол за действително извършена доставка и получаване на фактура

7. Ценообразуване

7.1. Твърди цени за срока на договора.

7.2. Договорените единични цени включват всички транспортни разходи за извършване на доставката, транспортно-командировъчни разходи, разходи за нощувки, дневни и други разходи на Изпълнителя във връзка с изпълнението на договора.

7.3. Всички цени са по условията DDP Incoterms 2010, адрес указан от Възложителя в съответната заявка за доставка, стоките опаковани, застраховани, обмитени, включително всички такси и стойност на разтоварването им.

8. Различни договорки

8.1. Изпълнителят се задължава за времето на действие на настоящия договор да е в състояние да обслужва със съответните консумативи предложените инструменти. В случай, че по време на действие на договора оферираният модел инструмент се спре от производство и не може да бъде доставян, то Изпълнителят следва да предложи замяната му с друг модел със същите или по добри технически параметри, без да има претенции за допълнително заплащане.

8.2. Изпълнителят разполага с минимум един събирателен сервизен център за инструментите към който чрез куриер, за сметка на Изпълнителя, да се изпращат дефектиралите уреди от цялата територия на Възложителя за диагностика и последващ ремонт, и/или Изпълнителят посочва координати за връзка и адрес на доставка на най-близък сервизен център за всеки от клиентските центрове (КЕЦ) на територията на Възложителя, съгласно Приложение „Списък адреси на КЕЦ на Възложителя“ неразделна част от Техническата спецификация по процедурата. Допуска се сервизната дейност да се извършва и от трети лица, с които Изпълнителят има сключен договор за подобен род услуги, със срок на действие не по-кратък от срока на действие на договора, включително гаранционния срок на инструментите.

9. Цени

№	НАИМЕНОВАНИЕ на ценови параметри	Марка	Количество	Ед. оф.цена лева, без вкл. ДДС	Оф. стойност лева, без вкл. ДДС	Ед. дог.цена лева, без вкл. ДДС	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
1	Клеща за рязане на кабел	бр.	51	110,00	5 610,00	70,00	3 570,00
2	Тресчотъчна ножица за кабел Ф50мм	бр.	26	620,00	16 120,00	400,00	10 400,00
3	Тресчотъчна ножица за кабел Ф60мм	бр.	147	730,00	107 310,00	590,00	86 730,00
4	Тресчотъчна ножица за кабел Ф90мм	бр.	55	2 600,00	143 000,00	2 200,00	121 000,00
5	Ръчно-хидравлична кербовка 6- 300мм	бр.	34	1 800,00	61 200,00	1 280,00	43 520,00
6	Патент за изтегляне на проводник	бр.	101	195,00	19 695,00	160,00	16 160,00
7	Тресчотка 1500 кг	бр.	93	1 180,00	109 740,00	750,00	69 750,00
8	Тресчотка 6000 кг	бр.	5	800,00	4 000,00	650,00	3 250,00
9	Трифтор 1600 кг	бр.	4	760,00	3 040,00	540,00	2 160,00
10	Ръчен инструмент за чембироване с метална лента	бр.	100	180,00	18 000,00	155,00	15 500,00
Обща стойност на ценовото предложение за цялостно изпълнение, в лева, без включен ДДС:					487 715,00		372 040,00

Начална оферирана обща стойност: 487 715,00 лв. без ДДС.

Окончателна договорена оферирана обща стойност: 372 040,00 лв. без ДДС.

9. Друго

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие в процедурата и съдържащите се в нея документи.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

1.

(име)

Предс

1.

(име)

2.

(име)

3.

(име)

(подпис)

Участникът получи копие от настоящия протокол.

Протокол от договарянето

По процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 59-EP-18-SB-D-3 с предмет: Доставка на специализирани инструменти и консумативи за тях, по обособени позиции"

За: Обособена позиция 3: Доставка на специализирани инструменти

Преговори от:

Дата: 23.07.2018 г

Час: 11:00

Участник

Макрис - ГПХ ООД

Оферта №

вх. № 5920 / 04.07.2018г

Обособена позиция 3

Представители по време на преговори:

1. Договор

Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор с твърди цени за срока на действие на договора.

2. Срокове

2.1. Срокът на действие на договора е за период от 24 месеца

2.1. Срокът за изпълнение на конкретна доставка по договора: До 30 (тридесет) календарни дни след заявка на Възложителя, при капацитет: 20% от оферираните количества

2.2. Срокът за реакция при постъпила при Изпълнителя рекламация /гаранционен случай е до 3 работни дни като същият започва да тече от получаване на инструмента в сервизния център на Изпълнителя и включва – диагностика на повредата, определяне срока за ремонт и уведомяване чрез изпращане на имейл или факс до лицето изпратило съответната заявка за рекламация /гаранционен случай. В случай, че необходимият срок за ремонт е по-дълъг от 10 работни дни, то Изпълнителят предоставя на Възложителя безвъзмездно оборотен инструмент за временно ползване със същите или по-добри технически параметри за ползване до отстраняване на повредата. Всички разходи по транспорта на гаранционния инструмент до сервизния център и обратно се поемат от Изпълнителя.

2.3. Срокът за предоставяне на оборотен специализиран инструмент е до 3 работни дни след изпращане на уведомление до лицето съдало съответната заявка за рекламация /гаранционен случай.

3. Неустойки

3.1. При всяко неспазване на определения срок за изпълнение на доставка Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка, без включен ДДС.3.2. При неспазване на определените срокове за изпълнение на дейностите свързани с рекламации/ гаранционни случаи - срок за реакция и срок за предоставяне на оборотен специализиран инструмент - Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 50 лв. без включен ДДС за всеки просрочен ден, но не повече от 1500 лв. без включен ДДС, за всеки отделен случай.

3.3. Възложителят има право да удържи всяка дължима неустойка чрез задържане на сума от Гаранцията за изпълнение, като уведоми писмено Изпълнителя за това.

4. Гаранции

4.1. Гаранционен срок

Гаранционният срок на приетите доставки на инструменти е 24 месеца (съгласно посочените в „Приложения към техническите спецификации“ минимални гаранционни срокове), считано от датата на приемо-предавателния протокол.

4.2. Гаранция за изпълнение

При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 5% от стойността на договора. . Срокът на валидност на предоставената гаранция за изпълнение е за период не по-кратък от срока на действие на договора, удължен с 30 дни

5. Място на изпълнение

5.1. Мястото на изпълнение на договора е на територията на Електроразпределение Юг ЕАД и адрес, посочен в конкретната заявка за доставка.

5.2. Доставка на стоката се придружава минимално от следните документи: сертификат за качество, гаранционна карта, декларация за съответствие, инструкция за употреба на български език, технически паспорт (където е приложимо).

6. Плащане

Плащанията ще бъдат извършвани от Възложителя по банков път без аванс, в срок до 45 календарни дни, след приемо-предавателен протокол за действително извършена доставка и получаване на фактура

7. Ценообразуване

7.1. Твърди цени за срока на договора.

7.2. Договорените единични цени включват всички транспортни разходи за извършване на доставката, транспортно-командировъчни разходи, разходи за нощувки, дневни и други разходи на Изпълнителя във връзка с изпълнението на договора.

7.3. Всички цени са по условията DDP Incoterms 2010, адрес указан от Възложителя в съответната заявка за доставка, стоките опаковани, застраховани, обмитени, включително всички такси и стойност на разтоварването им.

8. Различни договорки

8.1. Изпълнителят се задължава за времето на действие на настоящия договор да е в състояние да обслужва със съответните консумативи предложените инструменти. В случай, че по време на действие на договора оферираният модел инструмент се спре от производство и не може да бъде доставян, то Изпълнителят следва да предложи замяната му с друг модел със същите или по добри технически параметри, без да има претенции за допълнително заплащане.

8.2. Изпълнителят разполага с минимум един събирателен сервизен център за инструментите към който чрез куриер, за сметка на Изпълнителя, да се изпращат дефектиралите уреди от цялата територия на Възложителя за диагностика и последващ ремонт, и/или Изпълнителят посочва координати за връзка и адрес на доставка на най-близък сервизен център за всеки от клиентските центрове (КЕЦ) на територията на Възложителя, съгласно Приложение „Списък адреси на КЕЦ на Възложителя“ неразделна част от Техническата спецификация по процедурата. Допуска се сервизната дейност да се извършва и от трети лица, с които Изпълнителят има сключен договор за подобен род услуги, със срок на действие не по-кратък от срока на действие на договора, включително гаранционния срок на инструментите.

9. Цени

№	НАИМЕНОВАНИЕ на ценови параметри	Марка	Количество	Ед. оф.цена лева, без вкл. ДДС	Оф. стойност лева, без вкл. ДДС	Ед. дог.цена лева, без вкл. ДДС	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
1	Клещи за рязане на кабел	бр.	51	81,00	4 131,00	59,00	3 009,00
2	Тресчотъчна ножица за кабел Ф50мм	бр.	26	394,00	10 244,00	319,00	8 294,00
3	Тресчотъчна ножица за кабел Ф60мм	бр.	147	576,00	84 672,00	550,00	80 850,00
4	Тресчотъчна ножица за кабел Ф90мм	бр.	55	992,00	54 560,00	915,00	50 325,00
5	Ръчно-хидравлична кербовка 6- 300мм	бр.	34	1 990,00	67 660,00	1 600,00	54 400,00
6	Патент за изтегляне на проводник	бр.	101	298,00	30 098,00	229,00	23 129,00
7	Тресчотка 1500 кг	бр.	93	869,00	80 817,00	791,00	73 563,00
8	Тресчотка 6000 кг	бр.	5	990,00	4 950,00	900,00	4 500,00
9	Трифтор 1600 кг	бр.	4	783,00	3 132,00	655,00	2 620,00
10	Ръчен инструмент за чембироване с метална лента	бр.	100	210,00	21 000,00	180,00	18 000,00
Обща стойност на ценовото предложение за цялостно изпълнение, в лева, без включен ДДС:					361 264,00		318 690,00

Начална оферирана обща стойност: 361 264,00 лв. без ДДС.

Окончателна договорена оферирана обща стойност: 318 690,00 лв. без ДДС.

9. Друго

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие в процедурата и съдържащите се в нея документи.



ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

1.

(име)

Предста

1.

(име)

2.

(име)

3.

(име)

(подпис)

Участникът получи копие от настоящия протокол.

Протокол от договарянето

По процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 59-EP-18-SB-D-3 с предмет: Доставка на специализирани инструменти и консумативи за тях, по обособени позиции"

За: Обособена позиция 4: Доставка на специализирани инструменти

Преговори от:

Дата: 23.07.2018 г

Час: 11:30

Участник

Интеркомплекс ООД

Оферта №

вх. № 6065 / 06.07.2018г

Обособена позиция 4

Представители по време на преговори:

1. Договор

Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор с твърди цени за срока на действие на договора.

2. Срокове

2.1. Срокът на действие на договора е за период от 24 месеца

2.1. Срокът за изпълнение на конкретна доставка по договора: До 30 (тридесет) календарни дни след заявка на Възложителя, при капацитет: 20% от оферираните количества

2.2. Срокът за реакция при постъпила при Изпълнителя рекламация /гаранционен случай е до 3 работни дни като същият започва да тече от получаване на инструмента в сервизния център на Изпълнителя и включва – диагностика на повредата, определяне срока за ремонт и уведомяване чрез изпращане на имейл или факс до лицето изпратило съответната заявка за рекламация /гаранционен случай. В случай, че необходимият срок за ремонт е по-дълъг от 10 работни дни, то Изпълнителят предоставя на Възложителя безвъзмездно оборотен инструмент за временно ползване със същите или по-добри технически параметри за ползване до отстраняване на повредата. Всички разходи по транспорта на гаранционния инструмент до сервизния център и обратно се поемат от Изпълнителя.

2.3. Срокът за предоставяне на оборотен специализиран инструмент е до 3 работни дни след изпращане на уведомление до лицето създало съответната заявка за рекламация /гаранционен случай.

3. Неустойки

3.1. При всяко неспазване на определения срок за изпълнение на доставка Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка, без включен ДДС. 3.2. При неспазване на определените срокове за изпълнение на дейностите свързани с рекламации/ гаранционни случаи - срок за реакция и срок за предоставяне на оборотен специализиран инструмент - Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 50 лв. без включен ДДС за всеки просрочен ден, но не повече от 1500 лв. без включен ДДС, за всеки отделен случай.

3.3. Възложителят има право да удържи всяка дължима неустойка чрез задържане на сума от Гаранцията за изпълнение, като уведоми писмено Изпълнителя за това.

4. Гаранции

4.1. Гаранционен срок

Гаранционният срок на приетите доставки на инструменти е 24 месеца (съгласно посочените в „Приложения към техническите спецификации“ минимални гаранционни срокове), считано от датата на приемо-предавателния протокол.

4.2. Гаранция за изпълнение

При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 5% от стойността на договора. . Срокът на валидност на предоставената гаранция за изпълнение е за период не по-кратък от срока на действие на договора, удължен с 30 дни

5. Място на изпълнение

5.1. Мястото на изпълнение на договора е на територията на Електроразпределение Юг ЕАД и адрес, посочен в конкретната заявка за доставка.

5.2. Доставка на стоката се придружава минимално от следните документи: сертификат за качество, гаранционна карта, декларация за съответствие, инструкция за употреба на български език, технически паспорт (където е приложимо).

6. Плащане

Плащанията ще бъдат извършвани от Възложителя по банков път без аванс, в срок до 45 календарни дни, след приемо-предавателен протокол за действително извършена доставка и получаване на фактура

7. Ценообразуване

7.1. Твърди цени за срока на договора.

7.2. Договорените единични цени включват всички транспортни разходи за извършване на доставката, транспортно-командировъчни разходи, разходи за нощувки, дневни и други разходи на Изпълнителя във връзка с изпълнението на договора.

7.3. Всички цени са по условията DDP Incoterms 2010, адрес указан от Възложителя в съответната заявка за доставка, стоките опаковани, застраховани, обмитени, включително всички такси и стойност на разтоварването им.

8. Различни договорки

8.1. Изпълнителят се задължава за времето на действие на настоящия договор да е в състояние да обслужва със съответните консумативи предложените инструменти. В случай, че по време на действие на договора оферираният модел инструмент се спре от производство и не може да бъде доставян, то Изпълнителят следва да предложи замяната му с друг модел със същите или по добри технически параметри, без да има претенции за допълнително заплащане.

8.2. Изпълнителят разполага с минимум един събирателен сервизен център за инструментите към който чрез куриер, за сметка на Изпълнителя, да се изпращат дефектиралите уреди от цялата територия на Възложителя за диагностика и последващ ремонт, и/или Изпълнителят посочва координати за връзка и адрес на доставка на най-близък сервизен център за всеки от клиентските центрове (КЕЦ) на територията на Възложителя, съгласно Приложение „Списък адреси на КЕЦ на Възложителя“ неразделна част от Техническата спецификация по процедурата. Допуска се сервизната дейност да се извършва и от трети лица, с които Изпълнителят има сключен договор за подобен род услуги, със срок на действие не по-кратък от срока на действие на договора, включително гаранционния срок на инструментите.

9. Цени

№	НАИМЕНОВАНИЕ на ценови параметри	Мярка	Количество	Ед. оф.цена лева, без вкл. ДДС	Оф. стойност лева, без вкл. ДДС	Ед. дог.цена лева, без вкл. ДДС	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
1	Мобилен бензинов генератор	бр.	10	1 400,00	14 000,00	870,00	8 700,00
2	Бензинов генератор	бр.	25	1 950,00	48 750,00	1 440,00	36 000,00
Обща стойност на ценовото предложение за цялостно изпълнение, в лева, без включен ДДС:					62 750,00		44 700,00

Начална оферирана обща стойност: 62 750,00 лв. без ДДС.

Окончателна договорена оферирана обща стойност: 44 700,00 лв. без ДДС.

9. Друго

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие в процедурата и съдържащите се в нея документи.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол

1.

(име)

(подпис)

Представители на Възложителя:

1.

(име)

2.

(име)

3.

(име)

Участн



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Протокол от договарянето

По процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 59-EP-18-СВ-Д-3 с предмет: Доставка на специализирани инструменти и консумативи за тях, по обособени позиции"

За: Обособена позиция 4: Доставка на специализирани инструменти

Преговори от:

Дата: 23.07.2018 г

Час: 12:00

Участник

Крос-3 ООД

Оферта №

вх. № 6059 / 06.07.2018г

Обособена позиция 4

Представители по време на преговори:

1. Договор

Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор с твърди цени за срока на действие на договора.

2. Срокове

2.1. Срокът на действие на договора е за период от 24 месеца

2.1. Срокът за изпълнение на конкретна доставка по договора: До 30 (тридесет) календарни дни след заявка на Възложителя, при капацитет: 20% от оферираниите количества

2.2. Срокът за реакция при постъпила при Изпълнителя рекламация /гаранционен случай е до 3 работни дни като същият започва да тече от получаване на инструмента в сервизния център на Изпълнителя и включва – диагностика на повредата, определяне срока за ремонт и уведомяване чрез изпращане на имейл или факс до лицето изпратило съответната заявка за рекламация /гаранционен случай. В случай, че необходимият срок за ремонт е по-дълъг от 10 работни дни, то Изпълнителят предоставя на Възложителя безвъзмездно оборотен инструмент за временно ползване със същите или по-добри технически параметри за ползване до отстраняване на повредата. Всички разходи по транспорта на гаранционния инструмент до сервизния център и обратно се поемат от Изпълнителя.

2.3. Срокът за предоставяне на оборотен специализиран инструмент е до 3 работни дни след изпращане на уведомление до лицето създадо съответната заявка за рекламация /гаранционен случай.

3. Неустойки

3.1. При всяко неспазване на определения срок за изпълнение на доставка Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка, без включен ДДС.3.2. При неспазване на определените срокове за изпълнение на дейностите свързани с рекламации/ гаранционни случаи - срок за реакция и срок за предоставяне на оборотен специализиран инструмент - Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 50 лв. без включен ДДС за всеки просрочен ден, но не повече от 1500 лв. без включен ДДС, за всеки отделен случай.

3.3. Възложителят има право да удържи всяка дължима неустойка чрез задържане на сума от Гаранцията за изпълнение, като уведоми писмено Изпълнителя за това.

4. Гаранции

4.1. Гаранционен срок

Гаранционният срок на приетите доставки на инструменти е 24 месеца (съгласно посочените в „Приложения към техническите спецификации“ минимални гаранционни срокове), считано от датата на приемно-предавателния протокол.

4.2. Гаранция за изпълнение

При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 5% от стойността на договора. Срокът на валидност на предоставената гаранция за изпълнение е за период не по-кратък от срока на действие на договора, удължен с 30 дни

5. Място на изпълнение

5.1. Мястото на изпълнение на договора е на територията на Електроразпределение Юг ЕАД и адрес, посочен в конкретната заявка за доставка.

5.2. Доставка на стоката се придружава минимално от следните документи: сертификат за качество, гаранционна карта, декларация за съответствие, инструкция за употреба на български език, технически паспорт (където е приложимо).

6. Плащане

Плащанията ще бъдат извършвани от Възложителя по банков път без аванс, в срок до 45 календарни дни, след приемо-предавателен протокол за действително извършена доставка и получаване на фактура

7. Ценообразуване

7.1. Твърди цени за срока на договора.

7.2. Договорените единични цени включват всички транспортни разходи за извършване на доставката, транспортно-командировъчни разходи, разходи за нощувки, дневни и други разходи на Изпълнителя във връзка с изпълнението на договора.

7.3. Всички цени са по условията DDP Incoterms 2010, адрес указан от Възложителя в съответната заявка за доставка, стоките опаковани, застраховани, обмитени, включително всички такси и стойност на разтоварването им.

8. Различни договорки

8.1. Изпълнителят се задължава за времето на действие на настоящия договор да е в състояние да обслужва със съответните консумативи предложените инструменти. В случай, че по време на действие на договора оферираният модел инструмент се спре от производство и не може да бъде доставян, то Изпълнителят следва да предложи замяната му с друг модел със същите или по добри технически параметри, без да има претенции за допълнително заплащане.

8.2. Изпълнителят разполага с минимум един събирателен сервизен център за инструментите към който чрез куриер, за сметка на Изпълнителя, да се изпращат дефектиралите уреди от цялата територия на Възложителя за диагностика и последващ ремонт, и/или Изпълнителят посочва координати за връзка и адрес на доставка на най-близък сервизен център за всеки от клиентските центрове (КЕЦ) на територията на Възложителя, съгласно Приложение „Списък адреси на КЕЦ на Възложителя“ неразделна част от Техническата спецификация по процедурата. Допуска се сервизната дейност да се извършва и от трети лица, с които Изпълнителят има сключен договор за подобен род услуги, със срок на действие не по-кратък от срока на действие на договора, включително гаранционния срок на инструментите.

9. Цени

№	НАИМЕНОВАНИЕ на ценови параметри	Мярка	Количество	Ед. оф.цена лева, без вкл. ДДС	Оф. стойност лева, без вкл. ДДС	Ед. дог.цена лева, без вкл. ДДС	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
1	Мобилен бензинов генератор	бр.	10	1 390,00	13 900,00	1 390,00	13 900,00
2	Бензинов генератор	бр.	25	1 490,00	37 250,00	1 220,00	30 500,00
Обща стойност на ценовото предложение за цялостно изпълнение, в лева, без включен ДДС:					51 150,00		44 400,00

Начална оферирана обща стойност: 51 150,00 лв. без ДДС.

Окончателна договорена оферирана обща стойност: 44 400,00 лв. без ДДС.

9. Друго

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие в процедурата и съдържащите се в нея документи.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

1.

(име)

(подпис)

Представители на Възложителя:

1.

(име)

2.

(име)

3.

(име)

Участникът получи копие от настоящия протокол.